[image: ]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VIADUTOS

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 21 DE JANEIRO DE 2020

Dispõe sobre a homologação das inscrições e o cronograma de provas do Processo Seletivo Simplificado da Câmara Municipal de Vereadores de Viadutos/RS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VIADUTOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o Edital de Processo Seletivo nº 01, de 21 de janeiro de 2020;

Resolve:

Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as inscrições dos candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo originado pelo Edital nº 01, de 21 de janeiro de 2020, que estabelece normas para realização de Processo Seletivo Simplificado de Provas para provimento de vaga em caráter temporário do quadro de cargos públicos da Câmara Municipal de Vereadores de Viadutos/RS, na forma do Anexo Único, parte integrante desse Edital.
Parágrafo único. Não foi apresentado nenhum requerimento de inscrição em condição especial para realização das provas.

Art. 2º Fica estabelecido, na forma do item 5.3 do Edital supra, o cronograma de aplicação das provas, no período vespertino do dia 01 de fevereiro de 2020, na Escola Municipal de Ensino Fundamental Viadutos/RS, sito à Rua Luís Zoron, nº 447 - Centro, nesta cidade.
Parágrafo único. A abertura dos portões será às 14h00min com fechamento às 14h30min, tendo, as provas, início às 14h40min e término às 16h40min.

Registre-se, Publique-se.

Viadutos/RS, em 30 de janeiro de 2020.

ROBERTO CESAR PICCOLI
Presidente

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VIADUTOS/RS
EDITAL Nº 01/2020

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

	AGENTE ADMINISTRATIVO

	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CPF
	DATA DE NASCIMENTO

	0004
	ADILES BELÉ
	427.596.840-91
	02/01/1963

	0006
	ANTONIO MARCOS TOCHETTO
	829.726.990-68
	13/03/1985

	0007
	CELSO ALVINO ANDRIOLI
	009.962.280-71
	08/01/1994

	0011
	DOMINIQUE DE GERONI JORJIO
	029.546.980-39
	27/04/1994

	0003
	ELYS GABRIELA VIANA COSTA
	123.008.839-37
	30/06/2000

	0005
	ERNANI PAULO OLKOSKI
	032.788.200-02
	06/05/1994

	0010
	FRANCIANE GOMES BUENO
	033.166.840-85
	28/07/1995

	0008
	JESSICA ALINE SAURIN
	034.389.580-31
	08/05/1995

	0001
	LUAN CARLOS VERONESE BOHM
	833.063.580-53
	18/07/1989

	0009
	MURILO BONAVIGO BOLLER
	031.286.400-09
	23/08/1994

	0002
	ROBERTA QUELEN DETOFOL
	821.427.930-53
	25/10/1980

image1.png